

SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS ANDALAS NOMOR: 512 /UN16.02.D/PP/2018

Tentang

Nama — nama Pengelola FOME (Family Oriented Medical Education) Periode 2017-2019

Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Andalas

Membaca:

- Surat Pengiriman nama nama Tim Pengelola dari Ketua FOME Fakultas Kedokteran Universitas Andalas tanggal 16 Maret 2017.
- Pelaksanaan FOME (Family Oriented Medical Education) Periode 2017-2019 untuk mahasiswa Program Studi Profesi Dokter.
- Untuk kelancaran kegiatan FOME (Family Oriented Medical Education) maka diperlukan menunjuk suatu Tim Pengelola dengan susunan Personalia sebagaimana tercantum dalam lampiran surat Keputusan ini.

Menimbang:

- 1 Keputusan Menteri Keuangan RI nomor : 501/KMK.05.2009 tentang penetapan Universitas Andalas pada Kementerlan Pendidikan Nasional sebagai Instansi Pemerintah yang menerapkan Pengelolaan Keuangan BLU
- Peraturan Pemerintah No. 60 Tahun 1999 tentang Pendidikan Tinggi
- Peraturan Pemerintah nomor 17 tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan
- Peraturan Mendikbud nomor 47 tahun 2013 tentang Statuta Univ. Andalas
- Keputusan Mendikbud nomor 0196/0/1995 tentang Susunan Organisasi dan Tata Kerja Universitas Andalas
- SK Dekan nomor: 74/H16.2/KP/2010 tanggal 14 Juli 2010 tentang Penetapan Beban Mengajar Dosen
- SK Rektor nomor : 12530/XIII/A/Unand-2010 tentang Peraturan Akademik Program Pendidikan Dokter Fakultas Kedokteran Universitas Andalas
- SK Rektor Univ. Andalas nomor: 874/III/A/Unand-2017 tanggal 9 Februari 2017 tentang Pengangkatan Dekan Fak. Kedokteran Universitas Andalas
- Surat Pengesahan DIPA univ. Andalas tahun 2017 nomor SP DIPA-042.01.2.400928/2018

Memutuskan

Menetapkan:

Pertama

Mencabut SK Dekan No. 2507/UN16.D/PP/2017 tentang Nama-nama Pengelola FOME Periode 2017-2019 dan mengucapkan terima kasih atas jasa-jasanya selama ini

Kedua

Mengangkat Tim Pengelola FOME (Family Oriented Medical Education) yang baru Periode

Ketiga

2017-2019 (terlampir). Dalam melaksanakan tugasnya Tim Pengelola bertanggung jawab kepada Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Andalas

Keempat

Segala biaya yang timbul dengan diterbitkannya Surat Keputusan ini dibebankan kepada

dana DIPA Fakultas Kedokteran Universitas Andalas.

Kelima

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapkan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

> ODitetapkan di Tanggal

: Padang 22 Januari 2018

Deka

Dr. dr. Wirsma Arif Harahap, SpB(K)-Onk KNIP.19661021 199412 1 001

Tembusan:

- Rektor Fakultas Kedokteran Univ. Andalas sbg laporan
- Ketua-ketua Bagian dilingkungan FK-UA
- 3. Yang bersangkutan
- 4. Arsip

Daftar

: Lampiran Surat Keputusan Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Andalas : \mathcal{SIP} /UN16.02.D/PP/2018

Nomor

Tanggal

: 22 Januari 2018

Tentang

: Nama - nama Tim Pengelola FOME (Family Oriented Medical Education) untuk Mahasiswa Program Studi Profesi Dokter Periode 2017-2019 Fakultas

Kedokteran Universitas Andalas

Penanggung Jawab

Dekan Fakultas Kedokteran Unand

Ketua

Dr. dr. Rima Semiarty, MARS

Wakil Ketua

dr. Eka Nofita, M.Biomed

Sekretaris

Dra. Elmatris SY, MS

Supervisor

Prof. dr. Rismawati Yaswir, SpPK(K)

dr. Firdawati, M.Kes, PhD

Tim Teknis

dr. Desmawatl, M.Gizi

dr. Husna Yetti, PhD

Abdiana, SKM, M.Epid

dr. Yulistini, M.Med.Ed

Dra. Elly Usman, MSi, Apt.

dr. Ida Rahmah Burhan, M.Kes

Sekretariat

Ali Akbar, SH

Anggota

Desy Sri Murni, A.Md

Zaldul

Umum & Perlengkapan

Ridhawati, SE

Anggota

Suhel Tabrani, SH

Hildri Sepriadi

Caraka

Redi Eriyanto

Ditetapkan di

: Padang

<u>Tanggal</u> 22 Januari 2018

Dekan,

Virsma Arif Harahap, SpB(K)-Onk NIP.19661021 199412 1 001